L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap

Mata Kuliah : ACT1213 - PERPAJAKAN

Beban SKS : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 01 Reguler

JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu  : SULISTYOWATI (Koordinator), KUSTRI ANDYARINI
Jumlah Peserta  : 16

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu 1 13-02-2024 08:00:00 s/d 20-02-2024 08:00:00
Judul : TM.1. PERPAJAKAN UMUM

Deskri psi : TM.1. PERPAJAKAN UMUM

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah
g Jenis Jenis
ot pesirips Materi File
TM.2. DASAR-DASAR TM.2. DASAR-DASAR

1 | PERPAJAKAN PERPAJAKAN EBOOK | PDF
2. Forum

ipsi Peserta
No| Judul Deskripsi s




Assalamu'alaikum Wr. Wb...

Semangat pagi...

Perkuliahan Perpagjakan dilakukan secara OFFLINE di ruang A

206
1 TM.1. PERPAJAKAN 0
UMUM Download materi dan bergabung di grup WA ya...
https.//chat.whatsapp.com/Kijrdp4dW1tPl xzsy8fk2uZ
Semangat!!!
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 2
Waktu : 20-02-2024 08:00:00 g/d 27-02-2024 08:00:00
Judul : TM.2. DASAR2 PERPAJAKAN
Deskripsi : TM.2. DASAR2 PERPAJAKAN
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile

1 | TM.2. DASAR2 PERPAJAKAN TM.2. DASAR2 PERPAJAKAN EBOOK ZIP



https://chat.whatsapp.com/Kijrdp4dWtPIxzsy8fk2uZ

2. Forum

No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 3
Waktu : 27-02-2024 08:00:00 s/d 05-03-2024 08:00:00
Judul : TM.3. KUP
Deskripsi : TM.3. KUP
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
No Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 TM.3. KUP TM.3. KUP EBOOK PDF
2. Forum
| No| Judul Deskripsi Peserta Aktif




1 |[TM.3.KUP

Assalamu'alaikum Wr. Wb...

Semangat pagi...

Download materi dan bergabung di grup WA ya...

Perkuliahan Perpajakan dilakukan secara OFFLINE di ruang A 206

Semangat!!!
3. Tugas
o Jenis Jumlah File Nilai
Noy Judul Deskrips Tugas Terkumpul Rata-rata
Kerjakan tugas di google form yang dibagikan di
1 | T3 | Grup WA.... Link adadi forum jikabelum Tugas |, 0.00
KUP Individu
bergabung
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 05-03-2024 08:00:00 s/d 26-03-2024 08:00:00
Judul : TM.4. KUP (2)
Deskripsi : TM.4. KUP (2)

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah



https://chat.whatsapp.com/Kijrdp4dWtPIxzsy8fk2uZ

No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile

1 TM.4. KUP (2) TM.4. KUP (2) EBOOK PDF
2. Forum

No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum
3. Tugas
o , Jumlah File Nilal Rata-
Nol{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 TM.4. KUP | Kerjakan latihan di dua halaman slide | Tugas 16 0.00
(2 terakhir Individu '

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu : 19-03-2024 08:00:00 s/d 26-03-2024 08:00:00
Judul : TM.5. PPH UMUM
Deskripsi : TM.5. PPH UMUM

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 TM.5. PPH UMUM TM.5. PPH UMUM EBOOK Power Point
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas

| No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul | Nilai Rata-rata




| 1 | TM.5. PPH UMUM | LATIHAN SLIDE 25 | Tugas Individu | 15 0.00
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis | Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 6
Waktu : 26-03-2024 08:00:00 s/d 02-04-2024 08:00:00
Judul : TM.6. PPH UMUM (2)
Deskripsi : TM.6. PPH UMUM (2)
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |TM.6. PPH UMUM (2) TM.6. PPH UMUM (2) EBOOK Power Point
2. Forum
No |Judu| | Deskripsi | Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 7

Waktu : 26-03-2024 08:00:35 g/d 09-04-2024 08:00:02
Judul : TM.7. PPh PASAL 21
Deskripsi : TM.7. PPh PASAL 21

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
. . Jumlah File Nilai Rata-
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 UPLOAD KARTU UPLOAD KARTU Tugas 7 0.00
UJAN UJAN Individu '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 8
Waktu : 02-04-2024 08:00:00 s/d 02-04-2024 10:00:00
Judul : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa: 68.75 %

1. Materi Kuliah



No |Judul Deskrips Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
| No | Judul |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
4.2 Metode Pengumpulan File
No| Judul| Deskripsi Jenig Jumlah File Terkumpul| Durasi | Nilal Rata-rata
1 |UTS| https://forms.gle/laC7WkV z5GbKLBjjH6| UTS| 16 60 menit| 0.00
Pertemuan 9
Waktu : 23-04-2024 08:00:00 s/d 30-04-2024 23:59:59
Judul : TM. 9. PPH PASAL 21
Deskripsi : TM. 9. PPH PASAL 21
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |TM.9.PPHPASAL 21 TM. 9. PPH PASAL 21 EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
I . Jumlah File Nilai Rata-
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata




TM. 9. PPH PASAL | LATIHAN PPH PASAL | Tugas
1 > 16 0.00
21 21 Individu
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 10
Waktu : 30-04-2024 08:00:00 s/d 07-05-2024 08:00:00
Judul : TM.10. PPH PASAL 22
Deskripsi : TM.10. PPH PASAL 22
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 | TM.10. PPH PASAL 22 TM.10. PPH PASAL 22 EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
_ . Jumlah File Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul Ratarata
1 TM.10. PPH Kerjakan soal google form dan upload | Tugas 16 0.00
PASAL 22 jalan pengerjaannya ... Individu '
4. Ujian

4.1 M etode Pengerjaan Soal

|No

| Judul

Jenis Duras

Nila Rata-rata




| Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 11
Waktu : 07-05-2024 08:00:00 s/d 14-05-2024 08:00:00
Judul : TM. 11. PPh PASAL 23
Deskripsi : TM. 11. PPh PASAL 23
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |TM.11. PPhPASAL 23 TM. 11. PPh PASAL 23 EBOOK Power Point
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
o . Jumlah File Nilai Rate-
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
TM. 11. PPhPASAL |TM.11. PPh PASAL |Tugas
12 23 individu | 22 0.00
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12




Waktu : 14-05-2024 08:00:00 s/d 21-05-2024 08:00:00
Judul : TM. 12. PPH PASAL 24 & PPH PASAL 25
Deskripsi : TM. 12. PPH PASAL 24 & PPH PASAL 25
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |TM.12. PPH PASAL 24 TM. 12. PPH PASAL 24 EBOOK PDF
2 | TM. 12. PPH PASAL 25 TM. 12. PPH PASAL 25 EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 13
Waktu : 21-05-2024 08:00:00 s/d 28-05-2024 08:00:00
Judul : TM.13. PPh WP ORANG PRIBADI
Deskripsi : TM.13. PPh WP ORANG PRIBADI
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | Jenis File
1 | TM.13. PPh WP ORANG PRIBADI | TM.13. PPh WP ORANG PRIBADI | EBOOK Power Point

2. Forum




No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
I . Jumlah File Nilai Rate-
No|{ Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul rata
1 TM.13. PPh WP ORANG | TM.13. PPh WP ORANG | Tugas 13 0.00
PRIBADI PRIBADI Individu '
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 14
Waktu : 28-05-2024 08:00:00 s/d 04-06-2024 08:00:00
Judul : TM.14. PPN & PPnBM
Deskripsi : TM.14. PPN & PPnBM
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 TM.14. PPN & PPnBM TM.14. PPN EBOOK PDF
2 TM.14. PPN & PPnBM TM.14. PPnBM EBOOK Power Point
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas




4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 04-06-2024 08:00:00 s/d 11-06-2024 08:00:00
Judul : TM.15. PAJAK DAERAH & BEA MATERAI
Deskripsi : TM.15. PAJAK DAERAH & BEA MATERAI
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile
1 | TM.15. PAJAK DAERAH & BEA MATERAI | TM.15. PAJAK DAERAH | EBOOK PDF
2 | TM.15. PAJAK DAERAH & BEA MATERAI | TM.15. BEA MATERAI EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian




Pertemuan 16

Waktu : 11-06-2024 08:00:00 s/d 11-06-2024 10:30:00
Judul : TM.16. UAS
Deskripsi : TM.16. UAS

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
, 09-08-2024

Drs. Sumitro, M.Sc

NIP




8/9/24, 5:43 AM

L4

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

@)( /wn-notification.php) KUS TRIANDYARINI

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kod

Mat:

e

a Kuliah

Kampus

No.

10

12
13
14
15
16

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasisw adetil&tab=edit&tahun=2024&semester=2&idkampus=01&idma...

NIM

30210000013
30210000014
30210000024
30220000003
30220000004
30220000005
30220009008
30220009010
30220009011
30220009013
30220009014
30220009015
30220009016
30220009017
30237009002

30237009003

2023/2024 Genap
ACT1213/1
PERPAJAKAN

Jakarta

Nama Mahasiswa

IRVAN NUGRAHA

ZUBAIR ZAID

FABIAN FATHIN APRIASYAH
JANNY SAHARA

MUHAMMAD JIBRAN

FAREL RIVALDI FIRMANSYAH
GITA ROSALINDA AMANDASARI
YUSUF PANGESTU

RENAL ADINATA

ALMANDO FIORE GUNAWAN
MUHAMMAD YUSUF
MUHAMMAD MAULANA
LUKMANUL HAKIM

FITRIADI DARMAWAN

WILLIAM ALEXANDER RUNTUWENE
ALMER NAJWAN SAKHI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN

(< B< B< BB B< BE< BOCRU<BI< B{< BE< RO BM < B
DRI CRI< B MCRE < B B RU< B J{< J(<J

-

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar

Tanggal Pertemuan

27- 19- 26- 02- 23- 30- 07- 14-
02- 03- 03- 04- 04- 04- 05 05
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024
Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi
T 1t 1+t 1 1t 1 1 1
9 © © 9 9 © 00
0 % 9 9 9 © ©
90 © 9 9 0 00
9 © © 9 © © 0 ©
© © 9 9 9 © ©0 ©
 © 9 9 © © 0 0
 © © 9 © © 0 0
O 00 %90 9 0 o
QO © © 9 © © 0 0
0 % O 9 © 00
 © 9 9 © © 0 0
 © © 9 © © 0 0
© © © 0 © © © 0
© © 9 9 © © 0 0
 © © 9 © © 0 0
© 0 0 0 0 0 0
2 4 2 0 1 2 1 6

LR B(< B < BN < B(< B> B> AU << B< B B{< B> B{< 2> B

KUS TRIANDYARINI, SE,

S B B(< B< B <M< A< < B < B{< A< < B{< (< B{< J{<]

M.Si

i Sesi

L AL (< B < BN < B{< B> BB (<M< B> A< < B{< J{< B

11-
06-

Jumlah

2024 Absen

Sesi
1

S B B(< B{< B< B{< B{< B{< B < B{< B< < B{< B << J{<]

1

29

Jumlah Hadir

11 (78.57%)
10 (71.43%)
10 (71.43%)
13 (92.86%)
12 (85.71%)
14 (100.00%)
13 (92.86%)
8 (57.14%)
11 (78.57%)
11 (78.57%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
12 (85.71%)
11 (78.57%)

al


https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php

8/9/24, 5:48 AM

Prodi
Kode
Mata Kuliah

Cetak

Data Nilai

: MANAJEMEN PERDAGANGAN
: ACT1213/1
: PERPAJAKAN

Semester
Pengajar
Status
Koreksi Nilai
Entri Nilai On

: 2023/2024Genap
: KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
: Publish, Terkunci

Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
KEHADIRAN | TUGAS UAS UuTsS Nilai .
No NIM Nama (10%) (30%) (30%) | (30%) | Akhir Bobot|Simbol
1 130210000013 | IRVAN NUGRAHA 78.57 80 38 45 56.76 2 c
2 |30210000014 | ZUBAIR ZAID 71.43 80 50 80 70.14 3 B
3 [30210000024 | FABIAN FATHIN APRIASYAH 71.43 80 33 60 59.04 2 C
4 | 30220000003 | JANNY SAHARA 92.86 100 50 60 72.29 3 B
5 |30220000004 | MUHAMMAD JIBRAN 85.71 100 70 90 86.57 4 A
6 | 30220000005 | FAREL RIVALDI FIRMANSYAH 100 100 70 75 83.50 4 A
7 | 30220009008 | GITA ROSALINDA AMANDASARI 92.86 100 100 95 97.79 4 A
8 |30220009010 | YUSUF PANGESTU 57.14 80 73 70 72.61 3 B
9 |30220009011 | RENAL ADINATA 78.57 80 70 70 73.86 3 B
10 |30220009013 | ALMANDO FIORE GUNAWAN 78.57 100 74 90 87.06 4 A
11 | 30220009014 | MUHAMMAD YUSUF 100 100 74 55 78.70 3.75 A-
12 | 30220009015 | MUHAMMAD MAULANA 100 100 62 50 73.60 3 B
13 [ 30220009016 | LUKMANUL HAKIM 71.43 100 80 90 88.14 4 A
14 | 30220009017 | FITRIADI DARM AWAN 100 100 70 70 82 4 A
15 | 30237009002 | WILLIAM ALEXANDER RUNTUWENE 85.71 100 65 100 88.07 4 A
16 | 30237009003 | ALMER NAJWAN SAKHI 78.57 100 53 60 71.76 3 B
Total 1342.85 1500 1032 1160 1241.89 0
Rata-rata 83.93 93.75 64.50 72.50 77.62 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1002&idm...

al



